РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

07.04.2016                                              №  59                                  х.  Майорский

О внесении изменений в  сводную бюджетную  роспись расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2016 год и кассовый план Администрации Майорского сельского поселения
В связи с недостаточностью бюджетных ассигнований на оплату  расходов Администрации Майорского сельского поселения и муниципальных учреждений Майорского сельского поселения, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района   на 2016 год и  в кассовый план апрель, перераспределив бюджетные ассигнования в пределах общего объема бюджетных ассигнований в следующем порядке:
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид
расходов
	Фонд*
	КОСГУ
	2016 год

(тыс.руб)

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	951
	03
	10
	0200022110
	244
	00
	000
	-3,6

	951
	05
	01
	1030026950
	244
	00
	000
	+3,6

	Итого
	0,0

2. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Поляковой А.А. внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2016 год согласно пункту 1 настоящего постановления с последующим внесением изменений на рассмотрение Собрания депутатов Майорского сельского поселения.
3. Главному бухгалтеру Администрации Майорского сельского поселения Ясковец Е.Н. обеспечить, целевое использование перераспределенных средств.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                         С.В.Мирошниченко
1
1